
Tischtennis-Verband Mecklenburg-
Vorpommern 2018/19

Landesliga Jugend und Schüler/Innen A Südwest
Gruppen-Spielplan
Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.04.2019 10:00 v

10:00 t/v (1)
11:00 v (1)
11:00 v
12:00 t/v (1)
12:00 t/v (1)

Dömitzer SV (mSA)
VfL Schwerin II
VfL Schwerin II
SC Parchim
Dömitzer SV (mSA)
SC Parchim

TSV Gägelow
SC Parchim
TSV Gägelow
Dömitzer SV (mSA)
VfL Schwerin II
TSV Gägelow

5:5
7:3
10:0
8:2
1:9
8:2

nu.Dokument 013a, erstellt am 20.05.2024 03:41 | Seite 1 von 1


