## Tischtennis-Verband Mecklenburg-Vorpommern 2018/19





Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 06.04.2019	10:00 v	Dömitzer SV (mSA)	TSV Gägelow	5:5
	10:00 t/v (1)	VfL Schwerin II	SC Parchim	7:3
	11:00 v (1)	VfL Schwerin II	TSV Gägelow	10:0
	11:00 v	SC Parchim	Dömitzer SV (mSA)	8:2
	12:00 t/v (1)	Dömitzer SV (mSA)	VfL Schwerin II	1:9
	12:00 t/v (1)	SC Parchim	TSV Gägelow	8:2